
弊社仙台営業所移転のご案内 

 

  拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご厚情を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社仙台営業所を下記のとおり移転することと致しました。 

移転当初はなにかとご不便・ご迷惑をおかけすることと存じますが、これを機会に 

社員一同気持ちを新たにして業務に精励する所存でございます。 

何卒 倍旧のご愛顧お引立てを賜りますようお願い申し上げます。 

                                  敬 具 

   2023 年 7 月吉日 

                        株式会社極東商会 仙台営業所 

                          所長 氏家 充広 

 

記 

新 住 所  〒 984-0012 

            仙台市若林区六丁の目中町 1 番 55 号  

※電話番号、FAX 番号は変更ございません 

移転作業期間  2023 年 7 月 22 日（土）～2023 年 7 月 23 日（日） 

業 務 開 始 日  2023 年 7 月 24 日（月） 

   

 【地図】 

                                 （最寄駅） 

・仙台市地下鉄東西線 

「六丁の目駅」より徒歩 3分                                  

 

 

 

 

 

 

以上 

 


